

Działoszyce, dnia 23.06.2020 r.

Wyjaśnienie

do ogłoszenia o zamówieniu publicznym

Dotyczy: „Remontu drogi gminnej Sancygniów - Biedrzykowice - Iżykowice Nr 321023T od km 0+000 do km 1+950, długość 1,950 km”

Gmina Działoszyce, ul. Skalbmierska 5, 28-440 Działoszyce w związku z prowadzonym postępowaniem **„Remont drogi gminnej Sancygniów - Biedrzykowice - Iżykowice Nr 321023T od km 0+000 do km 1+950, długość 1,950 km”**, informuje, że udziela odpowiedzi na zadane pytania do ogłoszenia o zamówieniu publicznym:

Pytanie nr 1

W związku z planowanym udziałem w przetargu p.n.: „Remont drogi gminnej Sancygniów – Biedrzykowice – Iżykowice Nr 321023T od km 0+000 do km 1+950, długość 1,950 km” prosimy o zamieszczenie rysunku korytek prefabrykowanych betonowych 40x40x40 cm (pozycja nr 19 w kosztorysie).

Odpowiedź

Wątpliwości, co do pytania wyjaśnia rys. nr 2 zawarty w folderze dołączonym do ogłoszenia o zamówieniu – 10.06.2020 r.

Dokumentacja_proj_SANCYGNIOU__BIEDRZYKOWICE__IZYKOWICE_1950_m.
zip 4,7,6,3 kB)

Pytanie nr 2.

WNIOSEK WYKONAWCY O ZMIANĘ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA dotyczącej zadania pod nazwą: „Remont drogi gminnej Sancygniów - Biedrzykowice Iżykowice Nr 321023T od km 0+000 do km 1+950, długość 1,950 km.”. Działając w imieniu, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1843) wnoszę o zmianę treści Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla powyższego zadania, poprzez dodanie w końcowej części § 15 ust. 2 wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia, sformułowania: „a także w przypadku wzrostu cen materiałów budowlanych oraz usług potrzebnych do wykonania zamówienia, związanego z wystąpieniem epidemii wirusa SARS-CoV-2, co stanowić będzie podstawę do zmiany wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1”. W ocenie Wykonawcy zmiana wynagrodzenia, w związku z wystąpieniem epidemii wirusa SARS-CoV-2, może być

skutkiem nie tylko zmiany zakresu świadczenia Wykonawcy, o której stanowi art. 15r ust. 4 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568), lecz także innych okoliczności związanych z wystąpieniem epidemii wirusa SARS-CoV-2, w tym wzroście cen materiałów budowlanych oraz usług potrzebnych do wykonania zamówienia. Mając na uwadze upływający w dniu 29.06.2020 r. termin składania ofert, uprzejmie proszę o w miarę możliwości szybkie udzielenie odpowiedzi na powyższy wniosek.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 5.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
Porada
Stanisław Porada